



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Sytten ApS

Baunegårdsvej 75A, 1. tv., 2900 Hellerup

CVR-nr. 35 88 96 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2017.

Casper Hjulmand
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Sydden ApS Baunegårdsvej 75A, 1. tv. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 35 88 96 63
	Stiftet: 1. januar 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Casper Hjulmand
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associeret virksomhed	Gefühl ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i salg af reklameydelse og beslægtet virksomhed hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 483 t.kr. mod 785 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -93 t.kr. mod 47 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Uviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	483.397	785.076
1 Personaleomkostninger	-643.818	-723.303
Driftsresultat	-160.421	61.773
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	33.185	4.684
2 Øvrige finansielle omkostninger	-568	-4.072
Resultat før skat	-127.804	62.385
Skat af årets resultat	34.685	-15.792
Årets resultat	-93.119	46.593
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-141.270
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	0	86.663
Disponeret fra overført resultat	-196.519	0
Disponeret i alt	-93.119	46.593



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	79.139	145.954
Deposita	3.300	3.300
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>82.439</u>	<u>149.254</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>82.439</u>	<u>149.254</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	60.511	728.719
Udsudte skatteaktiver	34.685	0
Tilgodehavende selskabsskat	21.000	0
Periodeafgrænsningsposter	0	2.650
Tilgodehavender i alt	<u>116.196</u>	<u>731.369</u>
Likvide beholdninger	<u>403.087</u>	<u>417.668</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>519.283</u>	<u>1.149.037</u>
Aktiver i alt	<u>601.722</u>	<u>1.298.291</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	278.794	475.313
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	507.194	701.513
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.138	502.844
Selskabsskat	0	15.792
Anden gæld	65.390	78.142
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	94.528	596.778
Gældsforpligtelser i alt	94.528	596.778
Passiver i alt	601.722	1.298.291
7 Eventualposter		



Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	583.864	665.000		
Pensioner	55.320	55.320		
Andre omkostninger til social sikring	3.408	2.160		
Personaleomkostninger i øvrigt	1.226	823		
	<u>643.818</u>	<u>723.303</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	568	4.072		
	<u>568</u>	<u>4.072</u>		
3. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. januar	848.519	848.519		
	<u>848.519</u>	<u>848.519</u>		
Kostpris 31. december				
Nedskrivninger 1. januar	-702.565	-707.249		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	33.185	4.684		
Kontant kapitalnedsættelse	-100.000	0		
	<u>-769.380</u>	<u>-702.565</u>		
Nedskrivninger 31. december				
	<u>79.139</u>	<u>145.954</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december				
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Sytten ApS
Gefühl ApS, København	50 %	158.276	66.369	79.139
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar			125.000	125.000
			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>



Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	475.313	388.650
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-196.519</u>	<u>86.663</u>
	<u>278.794</u>	<u>475.313</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	101.200	0
Udloddet udbytte	-101.200	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
7. Eventualposter		
Ingen		


